
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK
z dnia AMACQO..... 2025 r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 15 ust. 1i 2 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z
2024 r. poz. 87) zarządza się, co następuje:

8 1. 1. Powołuję z dniem 10 lutego 2025 r. Panią Ewelinę Wielechowską na
stanowisko Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku.

2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na czas określony,
7 lat, tj. od dnia 10 lutego 2025 r. do dnia 9 lutego 2032 r.

3. Powołanie zostało poprzedzone zawarciem umowy, o której mowa w art. 15 ust.
5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87).

4. Warunki wynagrodzenia określone zostaną odrębnym pismem.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Beata Jc iak
Sporządziła: Beata Stachura/ZKU


